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Sanıklar s Mustafla Şen ve arkadaşları

O L A Y  s Sarık Mustafa Şen Devlet Kara Yolları Bakımevinden çaldığı 5 di

namit lokumunun iki adedini balık avlamasında kullandığı ve 3 adedini diğer sanık İrfar 

Ergin ile birlikte Elâzığ Yenimahalle Kültür Derneği ile aynı mahallede ikilik yaptığı 

düşüncesi ile Hacı Remzi adındaki şahsın evine atmak için hazırlık yaptıkları,30-12-197 

günü bu eylemlerini gerçekleştirmek istedikleri ve fakat başarılı olamadan hareketleri 

nakıs teşebbüs derecesinde kaldığı ve sanıklardan Veli Çiçek*in bu dinamiti ruhsatsız 

bulundurup taşıdığı iddia olunarak,sanık Mustafa Şen'in TCK.nun 491/1•,522«,525.,264/so

61., sanık İrfan Ergin’ in TCK.nun 264/son.,61.ve sanık Veli Çiçek'in TCK.nun 264/5.mad- 

delerine göre cezalandırılmaları istemiyle Elâzığ C.Savcılığınca haklarında kamu davası 

açılmıştır.

Elâzığ 1.Asi iye Ceza Mahkemesi* 9-2-1977 gününde,sanık Veli Çiçek hakkında- 

ki davayı tefrik ederek Sulh Ceza Mahkemesine gönderdikten sonra 14-6-1979 gününde,esas- 

1977/29,karar-1979/230 sayı ile; suçun,sıkıyönetim ilânına neden olan yaygın şiddet eyle 

lerinden bulunduğu görüşü ile görevsizlik kararı vermiştir.

Elâzığ Sıkıyönetim Komutanlığı Askeri Mahkemesi* 14-İ2-1979 gününde,1979/391 

171 sayı ile; sanıklar ve mağdurun hangi ideolojik fikir ve davranış içinde bulundukları 

kesin kanıtlarla belirtilmediğinden,suçun sıkıyönetim il ân ve faaliyetlerine ilişkin ol

madığı görüşü ile görevsizlik kararı vermiştir.

Böylece; her iki mahkemenin kesinleşen görevsizlik kararları arasında,2247 

sayılı yasa'nm 14.maddesinde belirlenen olumsuz görev uyuşmazlığı doğmuştur.

İNCELİivE VE GEREKÇE t Türk Ulusu adına Yargı yetkisini kullana« Uyuşmazlık 

Mahkemesi Ceza Bölümü; Kenan Terzioğlu'nun Başkanlığı'nda,İsmail O ğuz,N evzat Doğan,Ali 

Suat Erkoç,Yaşar Çiftçioğlu,Ergun Argon ve Nail Yücel*in katılmaları ilfe yaptığı,7-3- 

1983 günlü toplantıda, geçici raportör Hakim Fikret Erem'in raporu ile dosyadaki belge

ler, Cumhuriyet Başsavcılığı ile Askeri Yargıtay Başsavcılığının Adli Yargı yerinin gö

revli olduğu yolundaki düşünce yazıları okunduktan; toplantıya,Cumhuriyet Başsavcısı ye

rine katılan Yardımcı Durmuş Ganioğlâ ile Askeri Yargıtay Başsavcısı yerine katılan Yar

dımcı Demir Akarsu'nun aynı doğrultudaki sözlü açıklamaları dinlendikten sonra gereği 

görüşülüp düşünüldü.

Sanıkların siyasal ve ideolojik nedenlerle atılı suçu işledikleri yolunda 

kesin kanıta dosyada rastlanmamakla beraber,her iki sanığın 31-12-1976 ve 1-1-1977 günlü 

hazırlık ifadelerinde dinamitleri demir boru içerisine yerleştirip tahrip gücünü artıra

rak Kültür Demeği ile mahallede ikilik yarattığına kanaat getirdikleri Hacı Remzi'nin 

evine atmak istedikleri açıkça belirtmiş olmalarına göre,eylemin siyasal görüş ayrılığın

dan kaynaklandığı izlemini verdiği gibi ülkede terör yaratma amacının varlığıda açıkça 

ortadadır.

T.C.

UYUŞMAZLIK MAHKEMESİ

CEZA BULUMU

ÜZET »Sıkıyönetim ilânına neden 

olan olaylara ilişkin olmakla be 

raber,l402 sayılı yasa'nın 13/a- 

maddesindeki süre ve bağlantı ko 

şulunu içermeyen suçlara ait dav 

nm Adli Yargı yerinde görülmesi 

gerektiği hk.
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Bu yönüyle olayın sıkıyönetim ilânına neden olan olaylara ilişkin bulunduğu

açıktır«

Suçun,Elâzığ ilinde 26-12-1978 de ilSn olunan sıkıyönetimden üç aydan daha 

önce 30-12-1976 günü işlenmiş olması ve sıkıyönetim askeri mahkemelerinde görülmekte 

olan davalarla organik ve örgütsel bağlantısı olduğuna dair dosyada bir kanıta rastlar 

madığından,1402 sayılı yasa*nm 13/a-b.madaesindeki süre ve bağlantı koşulu gerçekleş- 

memişolduğundan,davanın Adli Yargı yerinde görülmesi gerekmektedir.

Bu nedenle Elâzığ 1 .Asiiye Ceza Mahkemesinin görevsizlik kararının kaldırıl

masına karar verilmesi gerekir.

SONUÇ t Anlaşmazlığın,niteliğine göre Adli Yargı yerinde çözülmesi gerek

tiğine,bu nedenle,Elâzığ 1 .Asliye Ceza Mahkemesinin 14-6-1979 günlü ve 1977/29 esas, 

1979/230 karar sayılı görevsizlik kararının kaldırılmasına 7-3-1983 güründe kesin ola

rak oybirliğiyle karar verildi.

Başkan Üye

Kenan Terzioylu İsmailOğuz


